

    
  
    
      
        
                      
            
              

    
                                        tenis děti: Nábor dětí od 4 let do školičky tenisu v TJ Karlštejn - Tenisový oddíl pod záštitou trenéra Jana Hůrky, klikni pro kontakt; možná domluva i tréninku dospělých            

    
                                        fotbal: Přijďte nás podpořit na další zápas fotbalového mužstva "A" TJ Karlštejn do SK D. Újezd/FK Komárov v neděli 21. dubna 2024 od 17:00            






            

          

            
        

      

    

    
      
        
          [image: ]
        
        	
          
            
              
              

            
          

          
            	TJK	TJK novinky
	Kronika TJK
	Členství
	Foto a Video
	O TJK
	Sponzoři
	Interní informace TJK



	Ubytování v areálu
	Sportoviště	Volejbal
	Fotbal
	Tenis



	Zázemí	Ubytování
	Hospůdka



	Kontakty


          

          
            
              
                

                	TJK	TJK novinky
	Kronika TJK
	Členství
	Foto a Video
	O TJK
	Sponzoři
	Interní informace TJK



	Ubytování v areálu
	Sportoviště	Volejbal
	Fotbal
	Tenis



	Zázemí	Ubytování
	Hospůdka



	Kontakty


              

            

            

          

        
      

      
    

    
      
        
          [image: ]
        
        	
          
            
              
              

            
          

          
            	TJK
	Ubytování v areálu
	TJK novinky
	Kronika TJK
	Členství
	Foto a Video
	O TJK
	Sponzoři
	Interní informace TJK
	Sportoviště
	Volejbal
	Fotbal
	Tenis
	Zázemí
	Ubytování
	Hospůdka
	Kontakty


          

          
            
              
                

                	TJK
	Ubytování v areálu
	TJK novinky
	Kronika TJK
	Členství
	Foto a Video
	O TJK
	Sponzoři
	Interní informace TJK
	Sportoviště
	Volejbal
	Fotbal
	Tenis
	Zázemí
	Ubytování
	Hospůdka
	Kontakty


              

            

            

          

        
      

    

  


    

  
    právě jste se vyOUTovali 404

            
            
                Stránka nenalezena.            

            Při zpracování požadavku došlo k chybě.

            Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

            	zastaralá záložka/oblíbené
	překlep v adrese
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	na tuto stránku nemáte přístup


                            
                    
                        Search                    

                    
                        Možná budete chtít prohledat tento web či navštívit domovskou stránku.                    

                                                        

                        
                
                    Domovská stránka
                

            

            
                Pokud problémy přetrvávají, obraťte se na správce tohoto webu a nahlaste mu níže uvedenou chybu.            

            
                #404 Stránka nenalezena            

                        

        

        

    Právě jste se vyautovali, stránka kterou tu hledáte tu prostě není.

      
Vraťe se na začátek, klikněte si na tlačítko níže, to vás dostane zpět do hry ;o) 
    

    [image: ] Zpět na STARt - k DOMÁCÍM 
    
    [image: ] Zpět na START

    
  


    
  
    
      [image: ]
    
    
      
        
          
            
              
                            
                  
                    TJ Karlštejn

                    

    IČO: 43762565
DIČ: CZ43762565 (neplátce DPH)




                  

                

            
              

            

          

          
            
              
                            
                  
                    Kontakty - e-mail

                    

    předseda: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
web: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.




                  

                

            
              

            

          

          
            
              
                            
                  
                    Kontakty - mobily

                    

    předseda: +420 604 949 300
ubytovna: +420 704 453 850
hřiště: +420 776 101 771
hospoda: +420 776 011 771




                  

                

            
              

            

          

          
            
              
                            
                  
                    Adresa

                    

    TJ Karlštejn, z. s.
Karlštejn 145
267 18  Karlštejn




                  

                

            
              

            

          

        

      

    

    
      
      
      [image: ]
      
      [image: ]
      
      [image: ]
      
    

    
      
        
      

    

  


    


  
    
      
        
          
            
              Cookies & Ochrana osobních údajů

              Tato webová stánka a její části používají cookies. Bližší info v našich GDPR informacích.

            

          

          
            
              Potvrdit akceptaci
            

          

        

      

    

  

  



